identificado con el número 1.120.980.629 en calidad de capitán y bajo la figura de 
solidaridad, al señor ARTURO VICENTE NEWBALL BRITTON, con cédula de 
ciudadanía No. 18.005.318, en calidad de propietario de la embarcación “MISS 
MONIKA”, con matrícula CP-12-0686 a título de sanción, una MULTA por valor de TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($3.458.000) 

que equivalen a 315 Unidades de Valor Básico (UVB), por las razones expuestas en la 
parte considerativa de la presente decisión. 

PARÁGRAFO PRIMERO: Que se deberá cancelar el valor de la multa dentro de los diez 
(10) días siguientes a partir de la ejecutoria del presente acto, mediante el Convenio de